et subestronis in die mes-  
 sum totus effloruit.  
 et germinabit. Et prae-  
 ius falabur. & quae de-  
 cadentur. Excitantur  
 nul aub; montium &  
 est tace perpetua erunt  
 & omnes bestiae tempe-  
 runt. In tempore illo  
 no sercrauum. apopulo  
 apopulo terribil post  
 agente & speccante.  
 culcata. Cuius dmi paerunt  
 ad locum montium  
 ontem siou.  
**XX**  
 Ecce dñs ascendet sup  
 ingrediatur aegiptum  
 nula tre. aegipta a facie  
 tabescet in medio eius. Et  
 n. aegiptor aduersum  
 abitur contra fratrem  
 amicum suum. Cuius  
 n. regnum aduersum  
 odur sp. aegipti in uisce  
 in eius praecoracbo. Et  
 aere sua & diuinos suos.  
 los. Et tunc dñs. aegiptu  
 m crudelium. Et res for as  
 arctus dñs sercrauum.  
 m. & uiuus desolabitur  
 eficiat flumina & tona  
 ur inu aggerum. Calamus  
 Nudabitur alueus riu  
 semonal iniqua sicabi  
 erit. Et m. erubunt pisco  
 mne mitterent in flum  
 lonet. & tunc super faciem  
 est. Confundentur qui  
 m. peccat & tacentes  
 riuqua eius flac cenat ce-  
 t lacunas. ad capiendos pis-  
 et taneos. sapientes consilia  
 t consilium in sapientia  
 xom filius sapientium  
 raquorum. Ubi sunt nunc  
 urant tibi & dicent quid  
 rcauum super aegiptum.  
 n. capes teneos. Emarcue-  
 m. fof. Deceperunt. aegip-  
 ulorum eius. Dñs misit  
 ur agnis. & errare fece-

runt aegiptum in omni opere suo. sicut est  
 ebrius & uoment. & non erit aegipto opus  
 quod faciet. Caput & caudam incur uentem.  
 & refrenantem. Iudicilla erit aegiptus quasi  
 mulieres. & stupebunt & timebunt a facie com-  
 motionis manus dñi sercrauum quam ipse moue-  
 bit super eam. Et erit terra iuda aegipto in  
 festiuitatem. Omnis qui illius fuerit recordatus  
 pauebit a facie consili dñi sercrauum quod ipse  
 cogitauit super eam. Iudicilla erunt quinque  
 ciuitates in terra aegipti. Loquentur lingua canaan  
 & iuuentur per dñm sercrauum. Cuius solus  
 uocabitur usa. Iudicilla erit altaredni in medio  
 terre. aegipti. Et titulus iuxta terminum eius  
 dñi. & erit in signum & in testimonium dño  
 sercrauum in terra. aegipti. Clamabunt  
 eum addnm a facie tribulationis. & mittet eis  
 saluatorem & propugnatores quilibet & eos.  
 Et cognoscent dñm ab aegipto. & cognoscent  
 aegipti dñm in die illa. Et colent eum in hostis  
 & muneribus. & uocet uoebunt dño & soluent.  
 Et percutiet dñs. aegiptum pleuga. & sanabit  
 eam. Et reuertentur addnm & placabitur eis.  
 & sanabit eos. Iudicilla erit uia de aegipto  
 in assyrios. & uenit assyrius aegiptum. &  
 aegiptus in assyrios. & seruient aegipti assyri-  
**XXI**  
 Iudicilla erit in terra. Cui benedixit dñs  
 sercrauum dicens. Benedicite populus meus  
 aegipti. & opus manus in meorum assyrio. hunc  
 dicitis autem mecum. **IN ANNO QUO**  
 greth sus est thar thau in azotum cum misisset  
 eum sarzoi rex assyriorum. & pugnas se con-  
 tra azotum. & cepit se eam. In tempore illo  
 locutus est dñs in manu isaiae filii amordicens.  
**Uade & solue sacco delumbis tuis. & calciame-  
 tua tolle de pedibus tuis. Et fecit sic. Et adens  
 nudus & discalciatus. Et dixit dñs. sicut ambu-  
 lauit seruus meus isaas nudus & discalciatus.  
 trium annorum signum & portatum erit super  
 aegiptum. & super ethiopicam. seminabit rex  
 assyriorum captiuitatem aegipti. & tunc  
 migrationem aethiopiae. Iuuenum & seruam  
 iudaeum & discalciatam. Disceperat. natibus  
 ignominiam aegipti. & timebunt & confusi-  
 dentur ab ethiopia spes sua. Et ab aegipto glo-  
 ria sua. & dicitur habebuntur insulae huius iudic-  
 illa. Ecce haec erit spes. Intra ad quos confugi-  
 mus in auxilium. ut libentur nos a facie regis  
 assyriorum. et quomodo effugere poterimus  
 nos. **INUS DESERTI MARIS.****